
ZARZĄDZENIE NR 442/2023 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminu, czasu i miejsca wyborczego zebrania wiejskiego w celu przeprowadzenia 
wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Obudno. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz § 14 ust. 2 i § 22 ust. 1 uchwały Nr XVI/148/2016 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 29 marca 2016 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Obudno (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 1214) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się termin wyborczego zebrania wiejskiego w celu dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej 
sołectwa Obudno na dzień 6 lutego 2023 r. o godz. 18:00 w świetlicy wiejskiej w Obudnie. 

2. Jeżeli w terminie określonym w ust. 1 nie będzie uczestniczyła 1/10 mieszkańców uprawnionych 
do głosowania, wybory sołtysa i rady sołeckiej przeprowadza się na następnym zebraniu, w tym samym dniu 
i miejscu, po upływie 15 minut od pierwszego terminu zebrania. 

§ 2. Proponuje się następujący porządek zebrania wiejskiego: 

1) otwarcie zebrania wiejskiego i stwierdzenie quorum; 

2) przyjęcie porządku obrad; 

3) sprawozdanie sołtysa z działalności za minioną kadencję; 

4) przedstawienie zasad  i trybu wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej; 

5) wybory sołtysa: 

a) powołanie Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów, 

b) zgłaszanie kandydatów na sołtysa, 

c) głosowanie i ogłoszenie wyników wyborów; 

6) wybory członków Rady Sołeckiej: 

a) ustalenie liczby członków rady sołeckiej, 

b) powołanie komisji skrutacyjnej, 

c) zgłaszanie kandydatur na członków Rady Sołeckiej, 

d) głosowanie i ogłoszenie wyniku wyborów; 

7) wolne głosy i zapytania; 

8) zakończenie. 

§ 3. Przygotowanie materiałów i obsługę zebrania, na którym będą przeprowadzone wybory sołtysa i rady 
sołeckiej zapewniają wyznaczeni pracownicy Urzędu Gminy w Gąsawie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gąsawa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na terenie sołectwa Obudno 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD391185-0FFF-4B21-9444-917BAEEA2631. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 6 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 6 Litera d

	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


